CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 31 /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que sejam feitos quebra-molas nas Ruas
Silvia Pereira Caldeira e Albertina Braga no bairro Nova União.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores das referidas ruas, onde já existem placas
indicativas de quebra molas mas os mesmos ainda não foram feitos.

Dóris Campo(sgfieo
Vereadora

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870